
Bankovní spojení:  Dodavatel:

Č. účtu 8 Merck Life Science spol. s r.o. 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.:    

E-mail:

Objednávka č.:    3125/0264/24
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

MJ Počet MJ

100 uL 1

100 uL 1

250 mg 1

1 mg 1

10 ug 1

Místo plnění a dodání:   

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 12.03.2024

H9384-1MG 22(R)-Hydroxycholesterol

L6420-10UG Luteinizing Hormone from human pituitary

HPA056833-100UL
Anti-HSD17B3 antibody produced in rabbit 

enhanced validation

HPA027318-100UL Anti-STAR antibody produced in rabbit

B7880-250MG
8-Bromoadenosine 3′.5′-cyclic 

monophosphate sodium salt

Objednávkové číslo Název produktu

Na Hřebenech II 1718/10

140 00 Praha 4

IČ: 45794171

DIČ: CZ45794171

 2001874732,  2001873919, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Cena celkem s DPH 62002,82 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29 (D29)

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: r  

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.



KA"ENICE 753/5 , 625 00 BRNO . CZECH REPUBllC 
PAVJLJON A29 / 02 9 WWW .RE CETOX.MUN I . CZ 



Číslo nabídky 2001873919 
Contact Representative :  

Strana 1 z 4

 
Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4

 
 
Číslo nabídky 2001873919
5. 3. 2024 
Platnost nabídky do: 4. 4. 2024

Přírodovědecká fakulta, Masarykova
univerzita, Brno

 
Kamenice 5
625 00 Brno
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

 

  Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)
Sleva

(%)

Vaše
cena/balení

(CZK/Kč) DPH
DPH 

(CZK/Kč)
1. HPA027318-100UL ANTI-STAR 1 13 100,00 15,0% 11 135,00 21,00 2,338.35

Předpokládaná dostupnost 20. 3. 2024 - Množství 1
2. CLS430791-500EA CORNING(R) CENTRIFUGE TUBES, 15 ML

POLY& 
1 6 270,00 15,0% 5 329,50 21,00 1,119.20

Předpokládaná dostupnost 5. 3. 2024 - Množství 1
3. L6420-10UG LUTEINIZING HORMONE FROM HUMAN

PITUITARY 
1 7 720,00 15,0% 6 562,00 21,00 1,378.02

Předpokládaná dostupnost 5. 3. 2024 - Množství 1
4. H9384-1MG 22(R)-HYDROXYCHOLESTEROL 1 5 740,00 25,0% 4 305,00 21,00 904.05

Předpokládaná dostupnost 5. 3. 2024 - Množství 1
5. B7880-250MG 8-BROMOADENOSINE 3':5'-CYCLIC & 1 20 500,00 15,0% 17 425,00 21,00 3,659.25

Předpokládaná dostupnost 5. 3. 2024 - Množství 1

 

  Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)
Sleva

(%)
Vaše cena/balení

(CZK/Kč) DPH
DPH 

(CZK/Kč)
6. P2FREIGHT Poplatky 1 0,00 0,00



Číslo nabídky 2001873919 
Contact Representative  

Strana 2 z 4

Produkty bez DPH a poplatků  (CZK/Kč) 44 756,50
Celková cena s DPH (CZK/Kč) 54 155,37

 
 
 
 



Číslo nabídky 2001873919 

5.3.2024 

Platnost nabídky do: 4. 4. 2024 

Přírodovědecká fakulta, Masarykova 

univerzita, Brno 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na 

e-shop~ 

Kontakt pro dotazy k objednávce 

Kamenice 5 

625 00 Brno 

CZECH REPUBLIC 

nebo objednejte na našem 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit. 

V zájmu zachování kvality dodávek našich produktů platí níže uvedená úprava přepravních poplatků pro produkty divize Science & 
Lab Solutions. 

Ke každé objednávce je účtován přepravní poplatek 400 Kč bez DPH. 

V případe objednávek zadaných přes e-shop poskytujeme slevu a poplatek činí 200 Kč bez DPH. 

Na všechny produkty dodávané na ledu se od 1. června 2023 bude vztahovat příplatek ve výši 620 Kč bez DPH. 

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Poplatky týkající se produktů divize Process Solutions jsou řešeny samostatně. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html. 

IČ:45794171 

DIČ: CZ45794171 

Číslo nabídky 2001873919 
Contact Representative : Gabriela Cechova 

Strana 3 z 4 



Číslo nabídky 2001873919 
Contact Representative  

Strana 4 z 4



Číslo nabídky 2001874732 
5.3.2024 

Merck Life Science spol. s r.o. 
Na Hřebenech ll 1718/1 O 
140 00 Praha 4 

Platnost nabídky do: 4. 4. 2024 

Přírodovědecká fakulta, Masarykova 
univerzita, Brno 

Katalogové číslo 

1 . HP A056833-1 OOU L 

Katalogové číslo 

2. P2FREIGHT 

Cenová nabídka 

Cena/balení Sleva 

Popis produktu Množství (CZK/Kč) (%) 

ANTI-HSD17B3 13 900,00 15,0% 

Předpokládaná dostupnost 20. 3. 2024 - Množství 1 

Popis produktu Množství 

Poplatky 

Cena/balení Sleva 

(CZK/Kč) (%) 

0,00 

Kamenice 5 

625 00 Brno 
CZECH REPUBLIC 

+420549496312 

Vaše cena/balení DPH 

(CZK/Kč) DPH (CZK/Kč) 

11 815,00 21 ,00 2,481.15 

Vaše cena/balení 

(CZK/Kč) DPH 

0,00 

DPH 

(CZK/Kč) 

Produkty bez DPH a poplatků (CZK/Kč) 11 815,00 

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 14 296,15 

Číslo nabídky 2001874732 

Contact Representative : ~ 
Strana 1 z 3 



Číslo nabídky 2001874732 
5.3.2024 

Platnost nabídky do: 4. 4. 2024 

Přírodovědecká fakulta, Masarykova 

univerzita, Brno 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na 

e-shop~ 

Kontakt pro dotazy k objednávce 

Kamenice 5 

625 00 Brno 

nebo objednejte na našem 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit. 

V zájmu zachování kvality dodávek našich produktů platí níže uvedená úprava přepravních poplatků pro produkty divize Science & 
Lab Solutions. 

Ke každé objednávce je účtován přepravní poplatek 400 Kč bez DPH. 

V případe objednávek zadaných přes e-shop poskytujeme slevu a poplatek činí 200 Kč bez DPH. 

Na všechny produkty dodávané na ledu se od 1. června 2023 bude vztahovat příplatek ve výši 620 Kč bez DPH. 

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Poplatky týkající se produktů divize Process Solutions jsou řešeny samostatně. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html. 

IČ:45794171 

DIČ: CZ45794171 

Strana 2 z 3 



Číslo nabídky 2001874732 
Contact Representative :  

Strana 3 z 3

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science
dostupným na 




